院内保育園 ゆきんこハウスの利用に当たって

                                                    令和○年○月○日

 （契約者名）○○○○ 様

                                       （設置者名）南魚沼市長 林 茂男

当保育施設は、以下の内容で保育サービスを提供いたします。

 ◇ 保育内容・料金

   利用児童：○○ ○○（○○年○月○日生）

   利用期間：令和○年○月○日～令和○年○月○日

   利用時間：午前７時３０分～午後７時（月～土曜日）

   利 用 料：月額２０，０００円（正職員）

月額１０，０００円（会計年度任用職員、正職員の２人目以降）

※１か月の保育日数が１４日に満たない場合や、臨時的に預ける場合は別に定めた

日額、時間額により利用料を算出します。詳しくはお問い合わせください。

   そ の 他：詳しい内容については、「南魚沼市立病院群院内保育園のしおり」のとおりです。

 ◇ 設置者が過去に事業停止命令又は施設閉鎖命令を受けたか否かの別 無

◇ 利用者に対しての保険の種類・保険事故・保険金額

（種類）保育所賠償責任保険

保
身体賠償

１名につき ５,０００万円

険 １事故につき（注） ５億円

金 財物賠償 １事故につき（注） ５００万円

額 自己負担額 １事故につき １,０００円

（注）生産物賠償（食中毒等）の年間保険金額は、１事故についての保険金額と同額になります。

 ◇ 医療機関との連携

・当施設利用時に発病、けがを負った場合には、ゆきぐに大和病院を受診することとしています。

・月極保育のお子さまに対しては、ゆきぐに大和病院医師による年２回の定期健康診断を実施しま

す。

【医療機関】ゆきぐに大和病院 【所 在 地】〒949-7302 新潟県南魚沼市浦佐 4115番地

◇ その他

  当保育施設の保育内容等に関する問い合わせ、苦情等の受付先は下記のとおりです。

   （担当者氏名） 経営課 相沢 旭慶（職名： 主事）

   （担当者連絡先）  TEL 025-777-2111

   （受 付 時 間） 月・土 午前８時３０分～午後０時１５分

           火～金 午前８時３０分～午後５時１５分

施設の概要

 ○施設の名称    ゆきぐに大和病院 院内保育園 ゆきんこハウス

○施設所在地    新潟県南魚沼市浦佐 4115番地

 ○設置者氏名・住所 南魚沼市長 林 茂男 新潟県南魚沼市六日町 180番地 1

 ○管理者氏名・住所 南魚沼市病院事業管理者 外山 千也 新潟県南魚沼市六日町 2643番地 1

 ※当施設は児童福祉法第３５条の認可を受けていない保育施設（認可外保育施設）として、

同法第５９条の２に基づき新潟県への設置届出を義務付けられた施設です。

           【設置届出先：新潟県（福祉保健部子ども家庭課） ℡025-280-5215】